
DNS ICT 20/2016 část III Počítačová média č.j. MV-50402/VZ-2016

1 Název zakázky DNS ICT 20/2016 Název části Počítačová média
Termín plnění 

(kalendářní dny)
2 21
3

4 Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Název části
Číslo 

položky
Katalogové 

číslo
Název položky Popis položky NIPEZ kód NIPEZ název

Jednotková cena za 1 
ks bez DPH

Celková  cena bez DPH
Celková  cena s 

DPH
Sazba 
DPH

Měrná 
jedn.

Množství značka a typ

5
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Libereckého kraje

70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01
Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

Martin Kulhavý, tel.: 
+420950471071

martin.kulhavy@hzslk.cz Počítačová média 1 06-IT3-0061 Pasta 30g Arctic Cooling MX-2 Thermal Compound (30g) 30236000-2 Různé počítačové vybavení 21 ks 1

6
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 2 06-IT3-0059
paměťová karta CF 8 

GB
paměťová karta Compact Flash 8 GB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

7
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 3 06-IT3-0057 Stlačený vzduch
Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s nádstavcem pro snadné 

odstranění a vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače se stlačeným 

vzduchem
21 ks 1

8
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Libereckého kraje

70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01
Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

Martin Kulhavý, tel.: 
+420950471071

martin.kulhavy@hzslk.cz Počítačová média 3 06-IT3-0057 Stlačený vzduch
Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s nádstavcem pro snadné 

odstranění a vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače se stlačeným 

vzduchem
21 ks 20

9
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 3 06-IT3-0057 Stlačený vzduch
Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s nádstavcem pro snadné 

odstranění a vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače se stlačeným 

vzduchem
21 ks 8

10 Centrum sportu Ministerstva vnitra 75151898
Za Císařským mlýnem 1063, 
Praha, 170 06

Za Císařským mlýnem 1063, 
Praha, 170 06

Josef Koudelka, tel.: 
+420974836222

josef.koudelka@csmv.cz Počítačová média 3 06-IT3-0057 Stlačený vzduch
Stlačený vzduch nehořlavý min. 400ml s nádstavcem pro snadné 

odstranění a vyfoukávání špíny a prachu v těžko dostupných 
místech (klávesnice, PC zdroje atp.)

30237252-0
Rozprašovače se stlačeným 

vzduchem
21 ks 10

11
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Středočeského kraje

70885371
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jana Palacha 1970, Kladno, 
272 00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Počítačová média 4 06-IT3-0055
Čištění LCD 
obrazovek

Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 20

12
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 4 06-IT3-0055
Čištění LCD 
obrazovek

Sada čistíci gel/roztok a utěrky 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 4

13 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Kloknerova 26, Praha 414, 
14801

Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 5 06-IT3-0054 Čistič kontaktů v PC spray k čištění elektronických a elektrických kontaktů 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 5

14
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 5 06-IT3-0054 Čistič kontaktů v PC spray k čištění elektronických a elektrických kontaktů 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 4

15
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Středočeského kraje

70885371
Jana Palacha 1970, Kladno, 272 
00

Jana Palacha 1970, Kladno, 
272 00

Jan Kraydl, tel.: 
+420950870151

jan.kraydl@sck.izscr.cz Počítačová média 6 06-IT3-0053 Čistící roztok
Čistící roztok na čištění a údržbu plastových povrchů výpočetní a 

kancelářské techniky, antistatický a antibakteriální
30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 20

16
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 6 06-IT3-0053 Čistící roztok
Čistící roztok na čištění a údržbu plastových povrchů výpočetní a 

kancelářské techniky, antistatický a antibakteriální
30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 4

17 Centrum sportu Ministerstva vnitra 75151898
Za Císařským mlýnem 1063, 
Praha, 170 06

Za Císařským mlýnem 1063, 
Praha, 170 06

Josef Koudelka, tel.: 
+420974836222

josef.koudelka@csmv.cz Počítačová média 6 06-IT3-0053 Čistící roztok
Čistící roztok na čištění a údržbu plastových povrchů výpočetní a 

kancelářské techniky, antistatický a antibakteriální
30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 15

18
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 7 06-IT3-0052 Čistící hmota čistící hmota pro jednoduché čištění klávesnice 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 4

19
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 8 06-IT3-0051
Čistící pěna na LCD a 

PC
Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 4

20
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 8 06-IT3-0051
Čistící pěna na LCD a 

PC
Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 4

21 Centrum sportu Ministerstva vnitra 75151898
Za Císařským mlýnem 1063, 
Praha, 170 06

Za Císařským mlýnem 1063, 
Praha, 170 06

Josef Koudelka, tel.: 
+420974836222

josef.koudelka@csmv.cz Počítačová média 8 06-IT3-0051
Čistící pěna na LCD a 

PC
Čistící pěna na LCD a PC - 400ml 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 10

22
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 9 06-IT3-0050 Čistící gel
Čistící gel pro čištění povrchu obrazovek notebooků, monitorů, 
LCD a plazmových televizí, neobsahující alkohol, antistatický, 

nezanechávající skvrny
30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 4

23
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 10 06-IT3-0048 Čistící útěrky
Čistící útěrky z mikrovlákna, nepoškrábe povrch, udržuje 

antistatický a antibakteriální efekt, nezanechává na povrchu 
vlákna, vysoká absorbce, balení min 10 ks

30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 110

24 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Kloknerova 26, Praha 414, 
14801

Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 11 06-IT3-0045
paměťová karta CF 

32GB
paměťová karta CF 32 GB 133x 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

25
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Olomouckého kraje

72051795
Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Kosmonautů 189/10, 
Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Počítačová média 11 06-IT3-0045
paměťová karta CF 

32GB
paměťová karta CF 32 GB 133x 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

26
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24/1682, Ostrava, 702 
00

30. dubna 24/1682, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 12 06-IT3-0043
SDXC micro 128 GB 

paměťová karta
 paměťová karta, class 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

27
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24/1682, Ostrava, 702 
00

30. dubna 24/1682, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 13 06-IT3-0042
SDXC micro 64 GB 
paměťová karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

28
Odbor provozu informačních 
technologií a komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Počítačová média 13 06-IT3-0042
SDXC micro 64 GB 
paměťová karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

29
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Počítačová média 13 06-IT3-0042
SDXC micro 64 GB 
paměťová karta

Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

30
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24/1682, Ostrava, 702 
00

30. dubna 24/1682, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 14 06-IT3-0041
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

31
Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034

Na Baních 1304, Praha 5, 
15600

Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Počítačová média 14 06-IT3-0041
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 30

32
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihomoravského kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz Počítačová média 14 06-IT3-0041
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10 + adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 30

33
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 15 06-IT3-0040
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

34
Odbor provozu informačních 
technologií a komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Počítačová média 15 06-IT3-0040
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

35
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Počítačová média 15 06-IT3-0040
SDHC micro 32 GB 

paměťová karta
Class 10, včetně redukce na SD 30234600-4 Flash paměť 21 ks 100

36
Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034

Na Baních 1304, Praha 5, 
15600

Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Počítačová média 16 06-IT3-0039
SDHC micro 16 GB 

paměťová karta
Micro SDHC 16GB Ultra Class 10 + SD adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 50

37 Moravský zemský archiv v Brně 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno, 
625 00

Palachovo náměstí 723/1, 
Brno, 625 00

Marek Götzinger, tel.: 
+420533317464

gotzinger@mza.cz Počítačová média 16 06-IT3-0039
SDHC micro 16 GB 

paměťová karta
Micro SDHC 16GB Ultra Class 10 + SD adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

38
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Počítačová média 16 06-IT3-0039
SDHC micro 16 GB 

paměťová karta
Micro SDHC 16GB Ultra Class 10 + SD adaptér 30234600-4 Flash paměť 21 ks 30

39
Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034

Na Baních 1304, Praha 5, 
15600

Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Počítačová média 17 06-IT3-0037
SDHC 32 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 40

40
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 17 06-IT3-0037
SDHC 32 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 30

41 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Počítačová média 17 06-IT3-0037
SDHC 32 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

str. 1 z 4



DNS ICT 20/2016 část III Počítačová média č.j. MV-50402/VZ-2016

42
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 17 06-IT3-0037
SDHC 32 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

43
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 18 06-IT3-0036
SDHC 16 GB 

paměťová karta
class 10 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

44
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537
Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad 
Labem, 40340

Petr Kučera, tel.: 
+420974423666

petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 19 06-IT3-0031 Flash disk 128 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 12

45
GŘ HZS ČR - Institut ochrany 
obyvatelstva Lázně Bohdaneč

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 
34

Na Lužci 204, Lázně 
Bohdaneč, 533 41

Kateřina Straková, tel.: 
+420950580510

katerina.strakova@ioolb.izscr.cz Počítačová média 19 06-IT3-0031 Flash disk 128 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

46 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Počítačová média 19 06-IT3-0031 Flash disk 128 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

47
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Počítačová média 19 06-IT3-0031 Flash disk 128 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

48
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Libereckého kraje

70888744 Barvířská 29/10, Liberec, 460 01
Šumavská 414/11, Liberec, 
460 01

Martin Kulhavý, tel.: 
+420950471071

martin.kulhavy@hzslk.cz Počítačová média 20 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, uhlazené hliníkové provedení, voděodolné pouzdro. 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

49 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Počítačová média 20 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, uhlazené hliníkové provedení, voděodolné pouzdro. 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

50 Národní archiv 70979821 Archviní 2257/4, Praha, 149 00
Archviní 2257/4, Praha, 149 
00

Jaroslav Horáček, tel.: 
+420974847409

jaroslav.horacek@nacr.cz Počítačová média 20 06-IT3-0030 Flash disk 64 GB USB 3.0, uhlazené hliníkové provedení, voděodolné pouzdro. 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

51
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24/1682, Ostrava, 702 
00

30. dubna 24/1682, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 21 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

52
Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034

Na Baních 1304, Praha 5, 
15600

Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Počítačová média 21 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

53
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 21 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

54
Česká republika - Státní oblastní archiv 
v Třeboni

70978956 Husova 143, Třeboň, 379 01 Husova 143, Třeboň, 379 01
Jana Bílková, tel.: 
+420384758518

jana.bilkova@tb.ceskearchivy.cz Počítačová média 21 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

55
Odbor provozu informačních 
technologií a komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Počítačová média 21 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 50

56
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Počítačová média 21 06-IT3-0029 Flash disk 64 GB USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 50

57
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz Počítačová média 22 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

58
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537
Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad 
Labem, 40340

Petr Kučera, tel.: 
+420974423666

petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 22 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

59
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Pardubického kraje

72050250
Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Počítačová média 22 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

60
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie kraje Vysočina

72052147
Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Vrchlického 2627/46, Jihlava, 
587 24

Stanislava Neveselá, 
tel.: +420974261547

stanislava.nevesela@pcr.cz Počítačová média 22 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

61
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, 
středisko Frýdek-Místek

00007064
Pavllíkova 1479, Frýdek-Místek, 
738 01

Pavlíkova 1479, Frýdek-
Místek, 738 01

Klára Lamáčková, tel.: 
+420950724335

klara.lamackova@svzfm.izscr.cz Počítačová média 22 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

62
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 22 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 9

63
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24/1682, Ostrava, 702 
00

30. dubna 24/1682, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 22 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 15

64
Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034

Na Baních 1304, Praha 5, 
15600

Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Počítačová média 22 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 30

65 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Počítačová média 22 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

66
Odbor provozu informačních 
technologií a komunikací

00007064 Olšanská 4, Praha 3, 13000 Olšanská 4, Praha 3, 13000
Leoš Kašpar, tel.: 
+420974841419

leos.kaspar@mvcr.cz Počítačová média 22 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 50

67 Moravský zemský archiv v Brně 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno, 
625 00

Palachovo náměstí 723/1, 
Brno, 625 00

Marek Götzinger, tel.: 
+420533317464

gotzinger@mza.cz Počítačová média 22 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

68
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Počítačová média 22 06-IT3-0028 Flash disk  32 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 200

69
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Pardubického kraje

72050250
Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Počítačová média 23 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB
USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou kompatibilitou s USB 

2.0.
30234600-4 Flash paměť 21 ks 30

70
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 23 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB
USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou kompatibilitou s USB 

2.0.
30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

71
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 23 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB
USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou kompatibilitou s USB 

2.0.
30234600-4 Flash paměť 21 ks 5

72 Centrum sportu Ministerstva vnitra 75151898
Za Císařským mlýnem 1063, 
Praha, 170 06

Za Císařským mlýnem 1063, 
Praha, 170 06

Josef Koudelka, tel.: 
+420974836222

josef.koudelka@csmv.cz Počítačová média 23 06-IT3-0026 Flash disk 16 GB
USB 3.0  s kovovým obalem a se zpětnou kompatibilitou s USB 

2.0.
30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

73
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz Počítačová média 24 06-IT3-0025 Flash disk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

74
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537
Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad 
Labem, 40340

Petr Kučera, tel.: 
+420974423666

petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 24 06-IT3-0025 Flash disk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 37

75
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24/1682, Ostrava, 702 
00

30. dubna 24/1682, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 24 06-IT3-0025 Flash disk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 15

76
Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034

Na Baních 1304, Praha 5, 
15600

Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Počítačová média 24 06-IT3-0025 Flash disk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 60

77
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Olomouckého kraje

72051795
Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Kosmonautů 189/10, 
Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Počítačová média 24 06-IT3-0025 Flash disk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

78 Státní oblastní archiv v Praze 70979391 Archivní 2257/4, Praha, 14900 Archivní 2257/4, Praha, 14900
Klára Ušelíková, tel.: 
+420974847370

klara.uselikova@soapraha.cz Počítačová média 24 06-IT3-0025 Flash disk 16 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

79
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Pardubického kraje

72050250
Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Počítačová média 25 06-IT3-0024 Flash disk 8 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 30

80
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Olomouckého kraje

72051795
Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Kosmonautů 189/10, 
Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Počítačová média 25 06-IT3-0024 Flash disk 8 GB USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 30

81
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537
Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad 
Labem, 40340

Petr Kučera, tel.: 
+420974423666

petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 26 06-IT3-0022 Flash disk 8 GB USB 2.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

82
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537
Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad 
Labem, 40340

Petr Kučera, tel.: 
+420974423666

petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 27 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 21 ks 5 000

83
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24/1682, Ostrava, 702 
00

30. dubna 24/1682, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 27 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 21 ks 2 000

str. 2 z 4



DNS ICT 20/2016 část III Počítačová média č.j. MV-50402/VZ-2016

84
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 27 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 21 ks 5 000

85
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Olomouckého kraje

72051795
Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Kosmonautů 189/10, 
Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Počítačová média 27 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 21 ks 4 000

86
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 27 06-IT3-0019 Obal na CD/DVD Papírová pošetka, balení po 100ks 30234400-2 DVD 21 ks 500

87
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Počítačová média 28 06-IT3-0018 BDR DL medium Blu-Ray 50 GB, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 200

88
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Pardubického kraje

72050250
Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Počítačová média 29 06-IT3-0017 BDR medium Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 90

89
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 29 06-IT3-0017 BDR medium Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 300

90
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihočeského kraje - OIKT

75151511
Lannova tř. 26, České 
Budějovice, 37001

Plavská 2, České Budějovice, 
37001

Ladislav Tušl, tel.: 
+420974221271

ladislav.tusl@pcr.cz Počítačová média 29 06-IT3-0017 BDR medium Blu-Ray medium 25 Gb, baleno po 10 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 100

91
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Plzeňského kraje

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Počítačová média 30 06-IT3-0015 DVD+R DL medium DVD+R-DL medium, balení dle aktuálního stavu požadavku 30234200-0 Optické disky 21 ks 30

92
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Pardubického kraje

72050250
Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Na Spravedlnosti 2516, 
Pardubice, 530 48

Martin Bělohubý, tel.: 
+420974562276

martin.belohuby@pcr.cz Počítačová média 30 06-IT3-0015 DVD+R DL medium DVD+R-DL medium, balení dle aktuálního stavu požadavku 30234200-0 Optické disky 21 ks 50

93
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 31 06-IT3-0012 DVD+R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 400

94
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 32 06-IT3-0010 DVD - RAM medium DVD-RAM medium 4,7GB 30234200-0 Optické disky 21 ks 300

95
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 33 06-IT3-0009 DVD-R printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 1 000

96
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor hlavního města Prahy

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24
Martin Feřtek, tel.: 
+420603196567

martin.fertek@hzspraha.cz Počítačová média 33 06-IT3-0009 DVD-R printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 160

97
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 34 06-IT3-0007 DVD-R medium DVD-R  baleno po 50  ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 3 000

98
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537
Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad 
Labem, 40340

Petr Kučera, tel.: 
+420974423666

petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 35 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 5 000

99
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24/1682, Ostrava, 702 
00

30. dubna 24/1682, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 35 06-IT3-0006 DVD-R medium DVD-R baleno po 25 ks cakebox 30234200-0 Optické disky 21 ks 1 000

100
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 36 06-IT3-0005 CD-R Printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 1 000

101
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor hlavního města Prahy

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24
Martin Feřtek, tel.: 
+420603196567

martin.fertek@hzspraha.cz Počítačová média 36 06-IT3-0005 CD-R Printable baleno min po 10 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 160

102
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Zlínského kraje

70887306 Přílucká 213, Zlín, 760 01 Přílucká 213, Zlín, 760 01
Eduard Polomík, tel.: 
+420950670280

eduard.polomik@zlk.izscr.cz Počítačová média 37 06-IT3-0004 CD-R medium baleno po 10 ks v SLIM krabičce 30234200-0 Optické disky 21 ks 200

103
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 38 06-IT3-0003 CD-R medium baleno v cakebox po 10 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 60

104
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihočeského kraje

70882835
Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Pražská 2666/52b, České 
Budějovice, 370 04

Miloslav Krejbich, tel.: 
+420950230146

miloslav.krejbich@jck.izscr.cz Počítačová média 39 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 100

105
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 39 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 3 000

106
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor hlavního města Prahy

70886288 Sokolská 62, Praha, 121 24 Sokolská 62, Praha, 121 24
Martin Feřtek, tel.: 
+420603196567

martin.fertek@hzspraha.cz Počítačová média 39 06-IT3-0002 CD-R medium baleno ve spindlu po 50 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 100

107
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537
Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad 
Labem, 40340

Petr Kučera, tel.: 
+420974423666

petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 40 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 5 000

108
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Zlínského kraje

72052767 J.A. Bati 5637, Zlín, 760 01
nám. T.G. Masaryka 3218, 
Zlín, 760 01

Lubomír Macharáček, 
tel.: +420974661287

lubomir.macharacek@pcr.cz Počítačová média 40 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 1 000

109
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Moravskoslezského kraje

75151502
30. dubna 24/1682, Ostrava, 702 
00

30. dubna 24/1682, Ostrava, 
702 00

René Sechra, tel.: 
+420974722207

rene.sechra@pcr.cz Počítačová média 40 06-IT3-0001 CD-R medium baleno ve spindlu po 25 ks 30234200-0 Optické disky 21 ks 1 000

110
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537
Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad 
Labem, 40340

Petr Kučera, tel.: 
+420974423666

petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 41 BDR medium Blue ray disk 25GB 30234000-8 Média pro ukládání dat 21 ks 100

111
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537
Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad 
Labem, 40340

Petr Kučera, tel.: 
+420974423666

petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 42
paměťová karta CF 

ultra
Paměťová karta CF Ultra 32GB, 50MB/s 30234600-4 Flash paměť 21 ks 4

112
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537
Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad 
Labem, 40340

Petr Kučera, tel.: 
+420974423666

petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 43 Paměťová karta xD karta xD 1GB typ M 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

113
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Ústeckého kraje

75151537
Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, 401 79

Petrovická 174, Ústí nad 
Labem, 40340

Petr Kučera, tel.: 
+420974423666

petr.kucera3@pcr.cz Počítačová média 44 Flash disk 16 GB Flash disk 16 GB micro USB 30234600-4 Flash paměť 21 ks 50

114
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Jihomoravského kraje

75151499 Kounicova 24, Brno, 611 32 Sokolská 3, Brno, 611 32
Jiří Procházka, tel.: 
+420974622294

jiri.prochazka2@pcr.cz Počítačová média 45 Čisticí roztok Čisticí antistatický roztok na LCD D-Clen Sprej 250ml 30237251-3 Čisticí sady k počítačům 21 ks 30

115
Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034

Na Baních 1304, Praha 5, 
15600

Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Počítačová média 46 Flash disk 64 GB 64 GB, pogumovaný a voděodolný, USB 3.0 30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

116
Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034

Na Baních 1304, Praha 5, 
15600

Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Počítačová média 47 paměťová karta SDXC, 256 GB, class U3 a class V30 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

117
Správa logistického zabezpečení 
Policejního prezídia ČR

00007064
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034

Na Baních 1304, Praha 5, 
15600

Radek Ovčáčík, tel.: 
+420974842035

radek.ovcacik@pcr.cz Počítačová média 48 Flash disk 64 GB USB 3.1, min. 180 MB/s zápis. 30234600-4 Flash paměť 21 ks 10

118 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Kloknerova 26, Praha 414, 
14801

Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 49 BDR médium

MediaRange BD-R 50GB Printable 10ks cakebox.  Velkokapacitní 
média Blu-ray MediaRange s bílým voděodolným povrchem k 
potištění na inkoustové tiskárně a poskytující zápis dat s obří 

kapacitou až 50 GB při maximální rychlosti zápisu až 6x. Jedná 
se tedy o ideální řešení zálohování velkého množství dat, které 

si většinou vyžádá například kvalitní digitální video, zvukové 
záznamy, fotografie či další soubory. 

Média jsou balena po 10 kusech v cakeboxu.

30234000-8 Média pro ukládání dat 21 ks 30

str. 3 z 4



DNS ICT 20/2016 část III Počítačová média č.j. MV-50402/VZ-2016

119 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Kloknerova 26, Praha 414, 
14801

Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 50 BDR Médium

BD-R 50GB Dual Layer.
Velkokapacitní média Blu-Ray  MediaRange poskytující 

spolehlivý zápis dat s obří kapacitou až 50 GB při maximální 
rychlosti zápisu až 4x. 

 Média jsou balena po 10 kusech v cakeboxu

30234000-8 Média pro ukládání dat 21 ks 30

120 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Kloknerova 26, Praha 414, 
14801

Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 51 Čistící  CD/DVD

Čistící  CD/DVD/Blu-Ray pro čištění čoček. 
Čistící prostředek na elektroniku, pro čištení čoček v 

CD/DVD/Blu-Ray přehrávačích, rekordérech, domácích 
kinech.CD je vybaveno šesti speciálními čistícími štětečky.

30234300-1 Kompaktní disky (CD) 21 ks 10

121 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Kloknerova 26, Praha 414, 
14801

Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 52 BDR médium

MediaRange BD-R 25GB 10ks cakebox. velkokapacitní média Blu-
Ray značky.  MediaRange poskytující spolehlivý zápis dat s obří 
kapacitou až 25 GB při maximální rychlosti zápisu až 4x. Jedná 
se tedy o ideální řešení zálohování velkého množství dat, které 

si většinou vyžádá například kvalitní digitální video, zvukové 
záznamy, fotografie či další soubory.

 Média jsou balena po 10 kusech v cakeboxu.

30234000-8 Média pro ukládání dat 21 ks 6

122
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Plzeňského kraje

70883378 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68 Kaplířova 9, Plzeň, 320 68
Václav Valm, tel.: 
+420950330169

vaclav.valm@hzspk.cz Počítačová média 53 Flash disk 128 GB
Flash disk USB 3.0, čtení až 400MB/s, zápis až 300MB/s, 

pogumovaný povrch, vysouvací konektor, poutko na klíče. 
Rozměry max: š: 25mm, v: 10mm, d: 55mm.

30234600-4 Flash paměť 21 ks 3

123
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Olomouckého kraje

72051795
Kosmonautů 189/10, Olomouc, 
779 00

Kosmonautů 189/10, 
Olomouc, 779 00

Pavel Vyvlečka, tel.: 
+420974762202

pavel.vyvlecka@pcr.cz Počítačová média 54 Flash disk 8 GB
USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0;  miniaturní flashdisk s 

kompaktní kovovou konstrukcí, ideální na klíče
30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

124
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Karlovarského kraje

72051612
Závodní 386/100, Karlovy Vary, 
360 06

Jednoty 1773, Sokolov, 35601
Hana Džupinová, tel.: 
+420974362701

hana.dzupinova@pcr.cz Počítačová média 55 Flash disk 64 GB
USB 3.0, kovové tělo, teoretická rychlost čtení až 200 MB/s a 

zápisu až 100MB/s
30234600-4 Flash paměť 21 ks 1

125 Národní archiv 70979821 Archviní 2257/4, Praha, 149 00
Archviní 2257/4, Praha, 149 
00

Jaroslav Horáček, tel.: 
+420974847409

jaroslav.horacek@nacr.cz Počítačová média 56
Datová kazeta HP 

LTO-3

Datová kazeta HP LTO-3 Ultrium 800 GB Re-writable Data 
Cartridge. Vysokokapacitní, přepisovatelné, páskové záznamové 

médium pro zálohovací zařízení HP StorageWorks poskytující 
kapacitu 800 GB se záznamovou rychlostí až 160 MB/s

30237360-0 Kazety LTO 21 ks 6

126
Česká republika - Krajské ředitelství 
policie Plzeňského kraje

75151529 Nádražní 2, Plzeň, 306 28
Anglické nábřeží 7, Plzeň, 306 
28

Miroslava Němečková, 
tel.: +420974321281

miroslava.nemeckova@pcr.cz Počítačová média 57 Flash disk 16 GB

USB FLASH disk 16GB USB 3.0,
kovové pouzdro s vysokou odolností a robustním okem na klíče,

rychlost čtení >70 MB/s,
rychlost zápisu >15 MB/s,

(z důvodu funkčnosti a odzkoušení doporučeno dodavatelem 
LLZ zařízení Kingston DataTraveler SE9 G2).

30234600-4 Flash paměť 21 ks 25

127
Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor Jihomoravského kraje

70884099 Zubatého 1, Brno, 614 00 Zubatého 1, Brno, 614 00
Josef Slaný, tel.: 
+420950630178

josef.slany@jmk.izscr.cz Počítačová média 58 Flash disk 32GB
USB flash disk, USB 3.0, rychlost zápisu min. 50 MB/s, rychlost 

čtení min. 100 MB/s
30234600-4 Flash paměť 21 ks 20

128 Generální ředitelství HZS ČR 00007064 Kloknerova 26, Praha 414, 14801
Kloknerova 26, Praha 414, 
14801

Jozef Grunta, tel.: 
+420950819917

jozef.grunta@grh.izscr.cz Počítačová média 59
Paměťová karta 

micro SDHC

Paměťová karta micro SDHC 32GB PRO Plus + SD adaptér. 
Paměťová karta čtení až 95MB/s, zápis až 90MB/s, Class 10, UHS-

I, pro mobilní telefon/ tablet/ foto/ DSLR
30233180-6

Archivační zařízení flash 
paměť

21 ks 30

129 Národní archiv 70979821 Archviní 2257/4, Praha, 149 00
Archviní 2257/4, Praha, 149 
00

Jaroslav Horáček, tel.: 
+420974847409

jaroslav.horacek@nacr.cz Počítačová média 60
Paměťová karta 

Micro SDXC

Kingston Micro SDXC 64GB UHS-I U3. Kvalitní paměťová karta 
typu micro SDXC UHS-I s kapacitou 64 GB a rychlostní třídou 
Class 3 – přenosová rychlost minimálně 30 MB/s, maximální 

rychlost čtení/zápis s technologií UHS-1 až 90/80 MB/s.

30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

130 Národní archiv 70979821 Archviní 2257/4, Praha, 149 00
Archviní 2257/4, Praha, 149 
00

Jaroslav Horáček, tel.: 
+420974847409

jaroslav.horacek@nacr.cz Počítačová média 61
Paměťová karta 
SDXC Ultimate

Kingston SDXC Ultimate 128GB UHS-I. Rychlá paměťová karta 
typu Secure Digital SDXC UHS-1, kapacita 128GB, rychlost 

čtení/zápis až 90/45MB/s.
30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

131 GŘ HZS ČR - Technický ústav PO 00007064
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 
17034

Písková 42, Praha 4, 143 01
Gita Jehličková, tel.: 
+420950810220

gita.jehlickova@tupo.izscr.cz Počítačová média 62
Paměťová karta 

SDHC 32GB Extreme 
PRO

San Disk SDHC 32 GB Extreme PRO 95 Class 10 UHS-I (U3) 30234600-4 Flash paměť 21 ks 2

132

133

Upozornění:   Informace ze ZD: Objednávky a ocenění optických 
médií ,obalů (CD, DVD, BDR), čistících obrousků   je prováděno 
po jednotlivých kusech bez ohledu na požadované balení. 
Dodávky budou v požadovaném balení.

Celková cena pro část 
III bez DPH v Kč

134
135

str. 4 z 4


	Počítačová média

		2016-05-03T12:42:49+0000
	Not specified




